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Konu : Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması

SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞINA
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Mustafa Kemal Mahallesi Eskişehir Yolu 2151 Cadde No:154 Çankaya / ANKARA

Ülkemizin en yaygın ve büyük kadın girişimcilik ağı olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın 
Girişimciler Kurulu himayelerinde, Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) 
işbirliğinde  "Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması" başlatılmıştır.
 
TOBB Kadın Girişimciler Kurulumuz kadın girişimciliği konusunda farkındalık yaratmak, ülkemize daha fazla 
kadın girişimci kazandırmak, kadınların çalışma ortamlarını iyileştirerek, iş yaşamında daha etkin rol 
almalarını sağlamak için 81 ilde 7000 üyesi ile çalışmalarını sürdürmektedir.
 
Her yıl tekrarlanması planlanan "Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması" ile nihai olarak, listeye 
giren girişimcilerin kendi bölgelerinde kanaat önderliği rolünü üstelenmesi, sahibi oldukları şirketlerin başarı 
hikayeleri ile potansiyel kadın girişimci adaylarına ilham kaynağı olması hedeflenmektedir.
 
Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması, "Kadın İstihdamını En Çok Artıran Şirket" ve "Girişimci Kadın 
Gücü" olmak üzere iki ayrı kategoriden oluşmaktadır. Girişimci Kadın Gücü kategorisine sadece girişimci 
kadınlar başvurabilecek olup "En Hızlı Büyüyen Kadın Girişimci", "En Çevre Dostu Kadın Girişimci", "En 
Çok Dijitalleşen Kadın Girişimci", "İhracatını En Çok Artıran Kadın Girişimci" kriterlerinde ödüllerini 
alacaklardır.  "Kadın İstihdamını En Çok Artıran Şirket"  kategorisine ise tüm şirketler müracaat edebilecektir.
 
https://girisimcikadingucu.tobb.org.tr/  linkinden 30 Eylül 2022 tarihine kadar başvurular yapılabilecektir.
 
Bu kapsamda, 19 Kasım 2022 Dünya Kadın Girişimciler Günü'nde Birlik Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu 
ve TOBB KGK Başkanı Nurten Öztürk'ün katılımları ile listeye girmeye hak kazanan şirketler ödüllerini 
alacaktır.
 
Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması'nı bilgilerinize sunar, yarışmanın ülkemiz genelinde duyurulması 
hususunda desteklerinizi bekler, gereğini arz ederim.
 
Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter


